PAGE
2

Постановление Брянской городской администрации

от 20.06.2018 №1830-п
О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от  30.12.2015 № 4536-п  «Об утверждении

муниципальной программы  города  Брянска
«Повышение безопасности дорожного движения
в городе Брянске» на 2016-2020 годы

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Брянской городской администрации от 21.10.2013 № 2586-п,  в связи                      с выделением муниципальному образованию «город Брянск» дополнительных субсидий за счет средств дорожного фонда Брянской области на софинансирование расходов по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог местного значения, капитальным вложениям в объекты муниципальной собственности
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу города Брянска «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением Брянской городской администрации                  от 30.12.2015 № 4536-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации от 09.03.2016 № 661-п, от 13.04.2016 № 1186-п,                   от 11.05.2016 № 1484-п, от  07.06.2016 № 1877-п, от 14.07.2016 № 2393-п, от 27.07.2016 № 2563-п, от 10.08.2016 № 2806-п, от 20.10. 2016 № 3673-п, от 03.11.2016 № 3857-п, от 12.12.2016 № 4335-п, от 30.12.2016 № 4696-п, от  31.01.2017 № 264-п, от 10.03.2017 № 791-п, от 12.04.2017 № 1227-п,             от 10.05.2017 № 1570-п, от 11.07.2017 № 2407-п, от 09.08.2017 № 2825-п, от 10.10.2017 № 3501-п, от 26.12.2017 № 4559-п, от 30.01.2018 № 235-п,           от 31.01.2018 № 277-п, от 23.03.2018 № 848-п, от 24.05.2018 № 1522-п) следующие изменения:
1.1. Позицию паспорта муниципальной программы «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной  программы» изложить в следующей редакции:
«Всего:  4 845 397 107,41  руб.
в том числе:

2016 год –  1 603 259 428,25 руб.

в том числе кредиторская задолженность – 175 626 700,79 руб.

2017 год –  1 036 060 968,76 руб.

в том числе кредиторская задолженность – 3 305 007,00 руб.

2018 год –  756 996 776,40 руб.

в том числе кредиторская задолженность – 34 000,00 руб.

2019 год –  607 221 168,00 руб.

2020 год –  841 858 766,00 руб.

  Из них средства бюджета города Брянска – 560 930 308,31  руб., в т.ч.:
2016 год –  317 998 253,25 руб.

в т.ч. кредиторская задолженность – 90 542 781,68 руб.

2017 год –  58 409 529,06 руб.

в том числе кредиторская задолженность – 3 305 007,00 руб.

2018 год –  49 981 278,00 руб.

в том числе кредиторская задолженность – 34 000,00 руб.

2019 год –  56 585 809,00 руб.

2020 год –  77 955 439,00 руб.».
1.2. В разделе 4 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» слова «2018 год –  677 228 904,00 руб.» заменить словами «2018 год – 756 996 776,40 руб.».

1.3. План реализации  муниципальной программы города Брянска «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске»                   на 2016-2020 годы изложить в новой редакции согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской администрации   в сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           на и.о. заместителя Главы городской администрации   А.С. Вербицкого.
И.о. Главы администрации

          В.Н. Предёха